
Kterak se sloni utopili

Peshata

Než zazní tahle píseň - Co není moc veselá
Kdo má na noze plíseň - Ať s tím něco udělá ! 
Rozhodli se sloni z Afriky - Že přestanou žrát datle a fíky
Že zmlátí radši mořský koníky - A nebudou s tím dělat cavyky

REF: 
Sloni a slonice ! 
Položte sklenice ! 
Vemte si sudlice ! 
Klacky a palice ! 

Jak se vám líbí píseň - Co není moc veselá ? 
Na koho padá tíseň - Ať si oheň rozdělá ! 
Vyrazili sloni k pobřeží - Chvíli půjdou, chvíli poběží
Koníkům daj za vyučenou - A pak se zas domů poženou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

